



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 апреля 2017 г.

№ 348-П

г. Салехард

О внесении изменений в Административный регламент департамента природно-ресурсного регулирования, лесных отношений и развития нефтегазового комплекса Ямало-Ненецкого автономного округа по предоставлению государственной услуги «Выдача разрешений на строительство объекта капитального строительства, строительство, реконструкцию которого планируется осуществлять в границах особо охраняемой природной территории регионального значения»

В целях приведения нормативного правового акта Ямало-Ненецкого автономного округа в соответствие с федеральным законодательством Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **постановляет:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Административный регламент департамента природно-ресурсного регулирования, лесных отношений и развития нефтегазового комплекса Ямало-Ненецкого автономного округа по предоставлению государственной услуги «Выдача разрешений на строительство объекта капитального строительства, строительство, реконструкцию которого планируется осуществлять в границах особо охраняемой природной территории регионального значения», утвержденный постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 31 июля 2015 года № 720-П.

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 18 февраля 2017 года № 348-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Административный регламент департамента природно-ресурсного регулирования, лесных отношений и развития нефтегазового комплекса Ямало-Ненецкого автономного округа по предоставлению государственной услуги «Выдача разрешений на строительство объекта капитального строительства, строительство, реконструкцию которого планируется осуществлять в границах особо охраняемой природной территории регионального значения»

1. В абзаце первом пункта 8 слова «10 дней» заменить словами «7 рабочих дней».
2. В пункте 31:
 - 2.1. в абзаце втором слова «1 дня» заменить словами «1 рабочего дня»;
 - 2.2. в абзаце первом подпункта 31.3 слова «девяти дней» заменить словами «6 рабочих дней»;
 - 2.3. в подпункте 31.6 слова «9 дней» заменить словами «6 рабочих дней».
3. В абзаце четвертом пункта 32 слова «1 дня» заменить словами «1 рабочего дня».